
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

04/08/2023Estado Campeche
OSV-0752Municipio Campeche

RV0241-0025Localidad
Concepto

Fecha Orden 04/08/2023OSV-0752Orden de Servicio

Nombre
Cargo

Dependencia

41-Direccion AdministrativaUnidad

VEHICULO

Placa CP-3301-A Cilindros 4 Linea CAMIONETA
Modelo Litraje 2.32006 402897

Serie 8AFDT50D266498466 GASOLINA
Descripcion FORD RANGER PICK UP TRANSM MANUAL

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,334.00
/0024 5 $150.00MOTORCRAFT BOTE $750.00

0035 GALON DE ANTICONGELANTE $200.00MOTORCRAFT GALON 2 $400.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,560.80

0005 FILTRO DE ACEITE $80.00 $80.00LTH PIEZA 1

0034 VALVULA DE ESCAPE 2 $200.00 $400.00MORESA PIEZA

0035 VALVULA DE ADMISION $400.00 $400.00MORESA PIEZA 1

0161 JUEGO DE EMPAQUES DE MOTOR $2,250.00 $2,250.00TF VICTOR JUEGO 1

/0162 KIT DE DISTRIBUCION PARA CAMIONETA $2,800.00 $2,800.00PIEZA 1TECH MOTOR
PARTS

0455 BOMBA DE AGUA PARA CAMIONETA $650.00 $650.00BW PIEZA 1

3371 ANILLOS DE PISTON ESTANDAR MELLING $800.00 $800.00PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $9,396.00

Pagina 1 de 3
Ct 1^,11

Entrega por el proveedor 006173-ADOLFINA CHINAS AGUILAR

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 
94 6 ML

Campeche
Servicio Corrective

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ANALISTA
02-SECRETARIA DE GOBIERNO

Kilometraje
Diseho Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
OSCAR MANUEL LICONA COLLI

RV0241-0025 - 06/07/202
PJazo de entrega 5 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 16 DE AGOSTO DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

sehb



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

0174 N/A SERVICIO 1 $4,000.00

0955 N/A $4,100.00 $4,100.00SERVICIO 1

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 80/100 M.N )

2111102 411321AA001000E0020014 005 60NU5A2961
2111102411321AA001000E002001400560N115A2612

$19,290.80TOTAL:

Clasificacion Economica

TG 1 - Gasto Corriente

FO

TF

FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones HI

60 Dias Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 ~ Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

ADOLFINA CHINAS AGUILAROSCAR MANUEL LICONA COLLINOMBRE: NOMBRE:
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Fuente de 
Financiamiento

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRAEN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO DE TORNO (RECTIFICACION DE ASIENTO DE 
vAlvula, ajustar Arbol de levas, ajustar guias, 
SOLDAR, RELLENAR PICADURA, CEPILLADO Y 
DESINCRUSTADO)

$16,630.00
$2,660.80

$0.00
$19,290.80

1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federales

MONTO 
$9,396.00 
$8,560780
$17334.00

$9,396.00
$’4,000.00’

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111102411321AA001000P002001400560N115A3551

Cadena Original: |02|41||OSV-0752|6173|192908000|04082023|17|94|1647aaaa

Cadena Encriptada : CyUXj4eaklZmCDBEk+8ikEd0Kpzq3UjUbb7Wv9Bc+UiZlms7nTXGriSLzi03MwuxKfDbxhhb7Fo=

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE, BAJAR 
CABEZOTE,CAMBIAR ANILLOS DE PISTON, VALVULA DE 
ADMISION, KIT DE DISTRIBUCION, CAMBIAR FILTRO DE 
ACEITE, JUEGO DE EMPAQUES DE MOTOR, BOMBA DE 
AGUA, 2 VALVULAS DE ESCAPE, SUMINISTRO DE ACEITE 
Y ANTICONGELANTE Y VOLVER A SUBIR MOTOR.



analist;PUESTO: GERENTEPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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